UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v trình ban hành Quyết định

điều chỉnh dự toán chi ngân sách

nhà nước năm 2024 đã giao cho

Công an tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Thông báo

số 702/TB-HĐND ngày 01/7/2024 về điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà

nước năm 2024 đã giao cho Công an tỉnh; đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính trình Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định điều chỉnh dự

toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 đã giao cho Công an tỉnh theo ý kiến

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Thông báo trên; hoàn thành, trình Ủy

ban nhân dân tỉnh chậm nhất ngày 05/7/2024.

(Công văn số 702/TB-HĐND gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Sở Tài chính thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Kinh tế - Ngân sách (HĐND tỉnh);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

 các Phòng CM, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(MTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-07-02T14:55:32+0700

		2024-07-02T15:38:43+0700

		2024-07-02T15:38:43+0700

		2024-07-02T15:38:43+0700